2

                                                                                            [image: image1.png]

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.04.2025 года                                                                                                       № 34
Об отмене решений

Угранского окружного

Совета депутатов

Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить решения Угранского окружного Совета депутатов:

- от 25.03.2025 года № 19 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Угранского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Угранский район» Смоленской области» за 2024 год»;

- от 25.03.2025 года №20 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Угранского окружного Совета депутатов «О назначении публичных слушаний по проекту решения Угранского окружного Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области за 2024 год»;
- от 25.03.2025 года №21 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Угранского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области за 2024 год»;

- от 25.03.2025 года №22 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Угранского окружного Совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области за 2024 год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
	Председатель Угранского окружного

Совета депутатов

	________________Н.С. Шишигина
	_________________А.И. Сыргий